
Diário Oficial do 

Município
Câmara Municipal de Andaraí -BA

Quinta-Feira  -  24 de Maio de 2018  -  Ano I  -  N  9º

Este publicação também é disponibilizado no site www.premiumpublicacoes.com.br/pages/cmandarai assinados digitalmente por autoridade 
certificadora conforme MP nº  - 2. 200-2 de 24/08/2001 credenciada no âmbito da Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDARAÍ - BA
CNPJ N.º 13.905.997/0001-70

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO

 
 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.º 
001/2018

 

-

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

 

afim 
de atender demanda do Poder Legislativo Municipal -

 

Data de Abertura: 08.06.2018

 

(quarta-feira)

 

-

 

Horário: 
11h30min

 

-

 

Local: Plenário da Câmara Municipal de 
Andaraí.

 

Os interessados poderão obter informações 
e/ou Edital e seus anexos na Câmara Municipal de 
Andaraí -

 

Bahia, situada na Praça São Francisco s/n -

 

Alto do Ibirapitanga -

 

CEP 46.830 -

 

Andaraí -

 

Bahia, 
das 08 às 14h

 

ou através do e-mail 
cmcamara@hotmail.com, telefax (75) 3335-2199. O 
Edital será distribuído gratuitamente.

 

Andaraí-Bahia,

 

24

 

de maio

 

de 2018.

 

JOSÉ CARLOS GANEM GUEDES

 

Pregoeiro

 

da CMA/BA

 



Diário OficialCâmara Municipal de Andaraí  - Bahia

Quinta-Feira
24 de Maio de 2018
Pag 2 - Ano I - N 09

www.premiumpublicacoes.com.br/pages/cmandarai

Este publicação também é disponibilizado no site www.premiumpublicacoes.com.br/pages/cmandarai assinados digitalmente por autoridade 
certificadora conforme MP nº  - 2. 200-2 de 24/08/2001 credenciada no âmbito da Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

 
 
 
 
 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ANDARAÍ - BA 
CNPJ N.º 13.905.997/0001-70 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.º 
002/2018 - Objeto: SERVIÇOS DE ATUALIZAÇÃO, 
LOCAÇÃO DE USO TEMPORÁRIO E MANUTENÇÃO DOS 
SISTEMAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E FOLHA DE 
PAGAMENTO/RECURSOS HUMANOS para atender 
demanda do Poder Legislativo Municipal - Data de Abertura: 
06.06.2018 (quarta-feira) - Horário: 10h - Local: Plenário da 
Câmara Municipal de Andaraí. Os interessados poderão obter 
informações e/ou Edital e seus anexos na Câmara Municipal 
de Andaraí - Bahia, situada na Praça São Francisco s/n - Alto 
do Ibirapitanga - CEP 46.830 - 000 - Andaraí - Bahia, das 08 
às 12h e das 14 às 18h ou através do e-mail 
cmandaraí@hotmail.com - telefax (75) 3335-2199. O Edital 
será distribuído gratuitamente. 
 
 
 
Andaraí - Bahia, 24 de maio de 2018. 
 
 
 

JOSÉ CARLOS GANEM GUEDES 

Pregoeiro da CMA/BA 
 


	Página 1
	Página 2

		2018-05-24T09:13:54-0300
	L COSTA ARAUJO ME:29173642000174




